
PRODUITS ASSOCIÉS

Plaques
de soubassement
béton

Kits d’occultation 
bois, PVC ou composites 
divers coloris

Attaches murales 
pour attacher  
un panneau 
sur un mur sans poteau

Poteaux 
à clips 
+clips aluminium

Poteaux 
à encoches 

+bloqueurs 
en polyamide

Portail et portillon 3D
-  Cadre en panneau rigide assorti 

à la clôture
- Diamètre du fil 4 mm | Maille 200 x 55 mm 
- Compatibles avec les kits d’occultation

F ICHE PRODUIT

Le panneau Pro est une clôture rigide et résistante au design moderne.  
Elle est la solution idéale pour clôturer et sécuriser durablement les propriétés 
individuelles, les résidences collectives et les bâtiments d’activités professionnelles.

NOS COORDONNEES :

        05 63 57 49 65          contact@ls-clotures.fr
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POINTS FORTS

  Résistance et longévité 

 Installation facile et rapide 

  Compatible avec nos kits 
d’occultation

  Robuste, fiable 
et esthétique

  Revêtement garanti 10 ans
1.23 m

2 plis

1.53 m

3 plis

1.73 m

3 plis

1.93 m

3 plis

2.03 m

4 plis

2.23 m

4 plis

2.43 m

4 plis2 plis

1.03 m

2 plis

0.83 m

2 plis

0.63 m

PANNEAU PRO

COLORIS DISPONIBLES

RAL 1021 RAL 3000 RAL 3004 RAL 5005 RAL 5010

RAL 7016 RAL 7030 RAL 6005 RAL 9005 RAL 9010

DIMENSIONS DU PRODUIT

 Largeur du panneau 2,50 m 
  Diamètre du fil horizontal 5 mm 
Diamètre du fil vertical 5 mm
 Maille de 200 x 55 mm

CARACTÉRISTIQUES 

  Fils d’acier galvanisé selon la norme 
EN 10244-2
  Soudés selon la norme EN 10223-7
  Plastifiés par application électrostatique 
par un processus de phosphatation  
microcristalline

  Épaisseur du polyester : 100 microns minimum
 Picots défensifs sur une rive

Entreprises

Maisons 
individuelles

Habitats 
collectifs

Collectivités

Infrastructures


